別記第１０号様式（第８条関係）

年　　　月　　　日

和歌山県知事　様

受注者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

工　期　延　長　請　求　書

　　　　　年　　　月　　　日付けで建設工事請負契約を締結した下記の工事について、建設工事請負契約書第22条の規定により、下記のとおり工期の延長を請求します。

記

１　工事年度及び工事番号　　　　　　年度　　　　　　第　　　　　　号
２　工事名
３　請負代金額　　　　　　￥
４　工期　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで
５　延長日数年月日　　　　　　　　日　間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
６　理由　　　　　　　　　別紙のとおり

備考
別紙理由は、具体的に記入するとともに参考となる書類を添付すること。